






Zawiercie, dnia 22.11.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/74/2021 – Dostawa jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego – 
8 pakietów.
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pakiet 1 
Pakiet nr 3, pozycje 3,4,13,16,33
Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych.
Pytanie 2 
Pakiet nr 3, pozycje 25,29,30,32,34,35
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
     Pytanie 3 
     Pakiet 1 Poz. 2
Czy chodzi o czujniki Nellcor Oximax czy Nellcor NonOximax?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika Sp O2 kompatybilnego z pulsoksymetrem NELLCOR OXIMAX.
Pytanie 4 
Pakiet 2
Prosimy o wydzielenie poz.15, 16, 21-24 do oddzielnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert..
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Pakiet 8
Prosimy o wydzielenie poz. 2, 3, 9-12, 32 do oddzielnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
     





    Pytanie 6
Poz. 10 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 35-44cm.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
     Pytanie 7
Dotyczy pakiet nr 2 – Elektrody
Prosimy o wyłączenie z pakietu poz. 4, 9, 11, 13, 15, 16, 21, 22 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zamawiający pozwoli w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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